

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» января 2020

с. Александровское

№7

О прекращении муниципальному образованию «Александровский район» Томской области права безвозмездного пользования земельным участком

Руководствуясь пунктом 1 статьи 450, пунктом 1 статьи 452 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 47 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании ходатайства Администрации Александровского района Томской области от 20.01.2020 № 01-51-196/20-0,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1.Прекратить с 20 января 2020 года муниципальному образованию «Александровский район» Томской области право безвозмездного пользования земельным участком площадью 10742 кв.м., кадастровый номер 70:01:0000016:2576, категория земель земли населённых пунктов, местоположение земельного участка: Российская Федерация, Томская область, Александровский район, Александровское сельское поселение, с. Александровское, ул. Лебедева, 13/2, разрешённое использование: Отдых (рекреация) (создание и уход за парками, а также обустройство мест отдыха в них).
- 2.Администрации Александровского сельского поселения подготовить соглашение о расторжении договора безвозмездного пользования земельным участком от 21.07.2016 № 0109/01/16-БП.
- 3.Предложить муниципальному образованию «Александровский район» Томской области подписать соглашение о расторжении договора безвозмездного пользования земельным участком от 21.07.2016 № 0109/01/16-БП.
- 4.Признать утратившим силу постановление Администрации Александровского сельского поселения от 21.07.2016 № 573 «О передаче муниципальному образованию «Александровский район» Томской области земельного участка в безвозмездное пользование».
 - 5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
- 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Александровского сельского поселения Герцена И.А.

Глава поселения Подпись В.Т. Дубровин

